
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 12/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 188/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30 Μαρτίου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/87271/1096/24-03-2022 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010.  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7),Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό μέλος 8) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Ζιμπίδης Γεώργιος  
μέλος και  11) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 2) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 188: Εισηγούμενο το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
Π. Ε. Ξάνθης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 85579/473/23-03-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει με το άρθρο 14 παρ. 2 του νόμου 4625/2019 (ΦΕΚ 139/τ. Α΄/31-8-2019), 
σύμφωνα με την οποία πριν από την απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της οικονομικής 
επιτροπής για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ- Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: ΩΝΤΓ7ΛΒ-3ΞΟ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 4697/2019  (ΦΕΚ 4064/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί 
αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 305286/10-12-2021 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 247/2021 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α: 61ΒΩΟΡ1Υ-811). 
4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης: 

5. Την υπ’ αριθ. Πρωτ: ΠΑΜΘ/ΔΔΟΠΞ/85237/1532/23-3-2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
6. Την ανάγκη έγκρισης  δαπάνης του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης και 
έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης και την έγκριση 
της διάθεσης της πίστωσης του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης και την διάθεση της 
πίστωσης του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ2022   
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΚΑΕ 2022 

1 2072.1729.0001 400,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΌΣ (1) ΦΟΡΗΤΟΥ 
ΗΧΕΙΟΥ BLUTOOTH ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΜΕ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ 90 W  ΜΕ 

ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡ. 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

15.000,00 15.000,00 

2 2071.9899.0003 6.150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΔΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ''ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΜΕ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΔΥΟ ΒΙΝΤΕΟ: 1. ΓΕΝΙΚΗ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, 2. 

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ -ΦΥΣΗ'' ΜΕ 
Κ.Ε. 213601005 ΚΑΙ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 21SYMV008581892 ( 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΒΙΝΤΕΟ 

1) 

312.000,00 292.000,00 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 78207/445 16/3/2022 ΓΡ.ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

2 78347/750 16/3/2022 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

3 82473/1486 21/3/2022 ΝΟΜ.ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

4 83071/1499 21/3/2022 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

5 82617/901 21/3/2022 ΔΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

6 82621/902 21/3/2022 ΔΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

7 84684/1525 22/3/2022 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

8 84686/1527 22/3/2022 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

9 84685/1526 22/3/2022 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

10 9408/110 13/1/2022 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΤΓ7ΛΒ-3ΞΟ



3 2072.0892.0001 15.850,01 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΛΥΣΗ ΔΙΑΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 794/2020 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΤΟΥ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

100.000,00 100.000,00 

4 2072.0899.0001 37.200,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΣΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥΣ 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
1/1/2019 ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΛΟΥΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 2019,2020, 2021 ΤΗΣ ΠΕ 

ΞΑΝΘΗΣ, ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ ΣΤΟ 

ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ.551/2021 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ Ο.Ε. ΠΑΜΘ 

57.500,00 57.500,00 

5 2311.1321.0001 7.507,16 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΕΟΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΠΟΥ 
ΔΙΑΠΙΣΤΩΘΗΚΑΝ ΚΑΤΑ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ 

SERVICE ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΑΔΑΜ:21SYMV008718072, 

ΑΔΑ:Ω30Ψ7ΛΒ-ΒΦ1) 

27.200,00 272.000,00 

6 2311.0861.0001 5.208,40 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΠΟΥ 

ΔΙΑΠΙΣΤΩΘΗΚΑΝ ΚΑΤΑ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ 
SERVICE ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΑΔΑΜ:21SYMV008718072, 

ΑΔΑ:Ω30Ψ7ΛΒ-ΒΦ1) 

10.000,00 10.000,00 

7 2072.1311.0001 446,46 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΣΚΕΨΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΠΕΝΗΝΤΑΤΡΙΩΝ  (53 
)ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 50W 12V ΚΑΙ ΔΥΟ (2) 

ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ) 

10.000,00 7.430,00 

8 2072.1329.0001 420,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICOH AFICIO MP 6500  
ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ KONICA 

MINOLTA BIZHUB 458 THΣ ΔΔΟ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 7.828,00 

9 2072.0869.0001 140,00 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICOH AFICIO MP 6500  
ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ KONICA 

MINOLTA BIZHUB 458 THΣ ΔΔΟ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

40.000,00 30.100,00 

10 235.131.990.026 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΕΣΟΔΩΝ ( 
ΠΑΡΑΒΟΛΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ-
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ) ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

3.000,00 3.000,00 

  ΣΥΝΟΛΟ 74.322,03       

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Βουρβουκέλης 
Οδυσσέας ψηφίζοντας κατά. Συγκεκριμένα τα παραπάνω μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά 
Οφείλουμε να διευκρινίσουμε τα εξής: Θεωρούμε υπερβολική άλλα κυρίως περιττή την δαπάνη 400 ευρώ 
για την αγορά ενός ηχείου «για τις ανάγκες του γραφείου του αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Ξάνθης» καθώς 
πρόκειται για ένα αντικείμενο ψυχαγωγίας για το οποίο δεν έχει καμία υποχρέωση η Περιφέρεια να δαπανά 
χρήματα. Αν ο κύριος Αντιπεριφερειάρχης θέλει να χρησιμοποιεί ηχεία Bluetooth και μικρόφωνα, ας τα 
πληρώσει ιδίοις εξόδοις. Δεύτερον δεν κατανοούμε και ζητούμε εξηγήσεις για την δαπάνη 6.150 ευρώ για 
την παραγωγή βίντεο προβολής της Ξάνθης την ώρα μάλιστα που στη συνεδρίαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου στις 28/03 (μόλις προχθές) η διοίκησή σας ανακοίνωσε την επικείμενη υλοποίηση ενός 
«μεγαλεπήβολου» σχεδίου τουριστικής προβολής για όλη την Περιφέρεια. Επομένως, το να δοθούν 6.150 

ΑΔΑ: ΩΝΤΓ7ΛΒ-3ΞΟ



ευρώ μόνο για την Ξάνθη δύο πράγματα μπορεί να σημαίνει: είτε ότι το «μεγάλο» πρόγραμμα δεν 
περιλαμβάνει την Ξάνθη, είτε ότι ο Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης το θεωρεί ανεπαρκές. Σε κάθε περίπτωση 
όμως η συγκεκριμένη δαπάνη είναι μία αναίτια σπατάλη». 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  188/2022. 
 

                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΤΓ7ΛΒ-3ΞΟ


		2022-04-07T12:04:07+0300
	Athens




